
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. BALANDŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. ĮTV-E-57 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2020 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. spalio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 2020 m. spalio 14 d. prašymą

Nr.  9-1128 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus 2020 m. spalio 15 d. prašymą Nr. 9-1132 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“,

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 2020 m. spalio 15 d. prašymą Nr. 9-1136 „Dėl

Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 2020 m. spalio 16 d.

prašymą Nr. 9-1137 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus 2020 m. spalio 16 d. prašymą Nr. 9-1140 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“,

Vietinio   ūkio valdymo ir statybos skyriaus 2020 m. spalio 19 d. prašymą Nr. 9-1142 „Dėl

Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 2020 m. spalio 19 d.

prašymą Nr. 9-1147 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus 2020 m. spalio 20 d. prašymą Nr. 9-1149 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“,

Vidaus   administravimo ir informacinių technologijų skyriaus 2020 m. spalio 20 d. prašymą

Nr.  9-1151 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

2020 m. spalio 21 d. prašymą Nr. 9-1153 „Dėl Viešųjų pirkimų plano pakeitimo“ bei Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus 2020 m. spalio 22 d. prašymą Nr. 9-1154 „Dėl Viešųjų pirkimų plano

pakeitimo“,

p  a  k  e  i  č  i  u  Visagino savivaldybės administracijos 2020 m. viešųjų pirkimų planą,

patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 6 d. įsakymu

Nr.   ĮTV-E-57 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos 2020 m. viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“:

1. Pakeičiu pirkimą Nr. 536: kodas pagal BVPŽ – 79980000-7; pirkimo objekto

pavadinimas – „Prenumeratos paslaugos“; atsakingas padalinys, darbuotojas – Vidaus

administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Aušra Andrijauskienė; pirkimo sutarties vertė

be PVM – 2000,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama

apklausa.

2. Pakeičiu pirkimą Nr. 557: kodas pagal BVPŽ – 30200000-1; pirkimo objekto

pavadinimas – „Naujų spausdintuvų kasečių įsigijimo ir keitimo paslaugos pirkimas (36 mėn.)“;

atsakingas padalinys, darbuotojas – Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius,

Aušra Andrijauskienė; pirkimo sutarties vertė be PVM – 12087,00 Eur; planuojama pirkimo

pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – Atviras konkursas (supaprastintas).

3. Pakeičiu pirkimą Nr. 885: kodas pagal BVPŽ – 45311100-1; pirkimo objekto

pavadinimas – „Kabelio keitimas prie Kosmoso g. 9 pastato“; atsakingas padalinys, darbuotojas –

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Andrej Chmelevskij; pirkimo sutarties vertė be PVM –

1695,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

4. Panaikinu pirkimą Nr. 932.

5. Pakeičiu pirkimą Nr. 1008: kodas pagal BVPŽ – 71321000-4; pirkimo objekto

pavadinimas – „Visagino sav. administracijos komercinės apskaitos spintos adresu Tarybų g. 6A,

Visagine, iškėlimo projektavimo paslaugos pirkimas“; atsakingas padalinys, darbuotojas –

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Andrej Chmelevskij; pirkimo sutarties vertė be PVM –

500,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

6. Panaikinu pirkimą Nr. 1019.

7. Panaikinu pirkimą Nr. 1032.

8. Panaikinu pirkimą Nr. 1045.

9. Pakeičiu pirkimą Nr. 1052: kodas pagal BVPŽ – 7132000-7; pirkimo objekto

pavadinimas – „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo įkūrimas Visagino mieste“; atsakingas

padalinys, darbuotojas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Viktor Voronin; pirkimo

sutarties vertė be PVM – 9500,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas –

neskelbiama apklausa.

10. Papildau pirkimu Nr. 1054: kodas pagal BVPŽ – 45332200-5; pirkimo objekto

pavadinimas – „Gaisrinio / techninio vandens tinklo įrengimo iki SMART PARK teritorijos Visagino

savivaldybėje pirkimas“; atsakingas padalinys, darbuotojas – Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyrius, Lauras Puslys; pirkimo sutarties vertė be PVM – 169246,00 Eur; planuojama

pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – Atviras konkursas (supaprastintas).

11. Papildau pirkimu Nr. 1055: kodas pagal BVPŽ – 45453100-8; pirkimo objekto

pavadinimas – „Informacinių stendų įsigijimas bei tvarkymas“; atsakingas padalinys, darbuotojas –

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius, Agata Lavrinovič; pirkimo sutarties vertė be PVM –

4132,23 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

12. Papildau pirkimu Nr. 1056: kodas pagal BVPŽ – 45453000-7; pirkimo objekto

pavadinimas – „Visagino savivaldybės administracijos Parko g. 14, mero priimamojo, kabineto ir

sanitarinių mazgų pertvarkymas ir remontas“; atsakingas padalinys, darbuotojas – Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyrius, Aleksej Gergel; pirkimo sutarties vertė be PVM – 90000,00 Eur;

planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – Atviras konkursas (supaprastintas).

13. Papildau pirkimu Nr. 1057: kodas pagal BVPŽ – 45332200-5; pirkimo objekto

pavadinimas – „Pastato, esančio Taikos 15 (Vaikų poliklinika) karšto ir šalto vandens sistemų

remontas“; atsakingas padalinys, darbuotojas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius,

Machmud   Mirzebekov; pirkimo sutarties vertė be PVM – 1500,00 Eur; planuojama pirkimo

pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

14. Papildau pirkimu Nr. 1058: kodas pagal BVPŽ – 45111100-9; pirkimo objekto

pavadinimas – „Tvoros iš metalinių segmentų ir plytų mūro demontavimas, Taikos 20A, Visagine“;

atsakingas padalinys, darbuotojas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius,

Machmud Mirzebekov; pirkimo sutarties vertė be PVM – 9900,00 Eur; planuojama pirkimo

pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

15. Papildau pirkimu Nr. 1059: kodas pagal BVPŽ – 79140000-7; pirkimo objekto

pavadinimas – „UAB LEXNET, Dėl paslaugų teikimo sutarties (INFOLEX)“; atsakingas padalinys,

darbuotojas – Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Aušra Andrijauskienė;

pirkimo sutarties vertė be PVM – 3552,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo

būdas – neskelbiama apklausa.

16. Papildau pirkimu Nr. 1060: kodas pagal BVPŽ – 72422000-4; pirkimo objekto

pavadinimas – „Pašto serverio ir svetainės hostingas / debesies paslaugos pratęsimas“; atsakingas

padalinys, darbuotojas – Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius,

Aušra Andrijauskienė; pirkimo sutarties vertė be PVM – 2370,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia –

IV ketv.; pirkimo būdas – neskelbiama apklausa.

17. Papildau pirkimu Nr. 1061: kodas pagal BVPŽ – 45315100-9; pirkimo objekto

pavadinimas – „Naujų 0,4 kV kabelių linijų tiesimo ir šviestuvo perkėlimo darbai“; atsakingas



3

padalinys, darbuotojas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Andrej Chmelevskij; pirkimo

sutarties vertė be PVM – 1840,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas –

neskelbiama apklausa.

18. Papildau pirkimu Nr. 1062: kodas pagal BVPŽ – 33196200-2; pirkimo objekto

pavadinimas – „Būsto pritaikymas neįgaliesiems (įrangos pirkimas)“; atsakingas padalinys,

darbuotojas – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Aleksej Gergel; pirkimo sutarties vertė be

PVM – 8000,00 Eur; planuojama pirkimo pradžia – IV ketv.; pirkimo būdas – skelbiama apklausa.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos   administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo   nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2020 m. balandžio 6 d. įsakymo Nr. ĮTV-E-57 „Dėl 
Visagino savivaldybės administracijos 2020 m. viešųjų 
pirkimų plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-22 18:43 Nr. ĮTV-E-279

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-22 18:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-22 18:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-22 18:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-22 18:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201021.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-10-23 08:39 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




